[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO Nº 061/2025

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que se faça estudos com a finalidade de implantar aos sábados e feriados um período de atendimento na farmácia popular do Centro de Especialidades Médicas Dr. Kanji Kawamura.
Tal solicitação se dá devido à grande demanda de medicamentos aos sábados e feriados, tendo em vista que quem faz consulta ao médico durante os sábados e feriados não tem disponibilidade de medicamentos pelo município.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 04 de abril de 2025.

Moises Correia
Vereador

[image: image1.png]